
UCHWAŁA NR XLIII/887/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Szpitala Wojewódzkiego  

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) i art. 18 pkt  
20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 
nadanym uchwalą Nr XXVIII/534/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu  
Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie zmienionym uchwałą Nr XXXIII/602/13,  
z dnia 29 kwietnia 2013 r., Nr XXXV/654/13 z dnia 24 czerwca 2013 r.,  
Nr XXXVIII/746/13 z dnia 23 września 2013 r., Nr XXXIX/774/13 z dnia 28 
października 2013 r. załącznik nr 4 do Statutu Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. 
Jadwigi Królowej w Rzeszowie pt: „OŚRODEK AMBULATORYJNYCH ŚWIADCZEŃ 
ZDROWOTNYCH” otrzymuje brzmienie: 

 
„1. OŚRODEK AMBULATORYJNYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH:  

1)   Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna dla Dorosłych; 
 

a) Poradnia Diabetologiczna, 
b) Poradnia Endokrynologiczna, 
c) Poradnia  Gastroenterologiczna, 
d) Poradnia Hematologiczna, 
e) Poradnia Kardiologiczna, 
f) Poradnia Nefrologiczna, 
g) Poradnia Neurologiczna, 
h) Poradnia Reumatologiczna, 
i) Poradnia Rehabilitacyjna; 
j) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 
k) Poradnia Patologii Ciąży, 
l) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 
m) Poradnia Urazowo – Ortopedyczna, 
n) Poradnia Logopedyczna, 
o) Poradnia Proktologiczna i Chorych ze Stomią, 
p) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 
q) Poradnia Neurochirurgiczna, 
r) Poradnia Dermatologiczna, 
s) Poradnia Medycyny Nuklearnej, 



t) Poradnia Hepatologiczna, 
u) Poradnia Okulistyczna, 
v) Poradnia Otorynolaryngologiczna, 
w)  Poradnia Przeciwpadaczkowa, 
x) Poradnia Kardiochirurgiczna, 
y) Poradnia Leczenia Bólu, 
z) Poradnia Seksuologiczna i Patologii Współżycia, 
aa) Rejestracja dla Dorosłych, 
bb) Pokój Pobierania Badań, 
cc) Lekarz Zakładowy – Medycyny Pracy, 
dd) Gabinet Stomatologii, 
ee) Poradnia Leczenia Żywieniowego. 

 
2)   Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci. 

a) Poradnia Cukrzycowa – dla Dzieci, 
b) Poradnia Endokrynologiczna – dla Dzieci, 
c) Poradnia Hematologiczna – dla Dzieci, 
d) Poradnia Gastroenterologii Dziecięcej z Pracownią Endoskopii, 
e) Poradnia Kardiologiczna – dla Dzieci, 
f) Poradnia Nefrologiczna – dla Dzieci, 
g) Poradnia Neurologii Dziecięcej z Pracownią EEG, 
h) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc – dla Dzieci, 
i) Poradnia Reumatologiczna – dla Dzieci, 
j) Poradnia Rehabilitacyjna – dla Dzieci, 
k) Poradnia Patologii Noworodka, 
l) Poradnia Ginekologii Dziecięcej, 
m) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 
n) Poradnia Urazowo – Ortopedyczna – dla Dzieci, 
o) Poradnia Urologiczna – dla Dzieci, 
p) Poradnia Leczenia Wad Postawy u Dzieci i Młodzieży, 
q) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 
r) Poradnia Alergologiczna – dla Dzieci, 
s) Poradnia Mukowiscydozy, 
t) Rejestracja dla Dzieci, 
u) Pokój Pobierania Badań, 
v) Poradnia Chorób Metabolicznych, 
w) Poradnia Leczenia Żywieniowego dla Dzieci. 
x) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem.” 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

     § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


